ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.04.2023  №  92

                                                       с.Тогул

	О рассмотрении результатов публичных слушаний по теме: «Об исполнении районного бюджета муниципального образования Тогульский район Алтайского края за 2022 год»

         В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Тогульский район Алтайского края, принятым Тогульским районным Советом депутатов от 28.08.2012 № 52, рассмотрев итоговый документ от 18.04.2023 о результатах публичных слушаний по теме: «Об исполнении районного бюджета муниципального образования Тогульский район Алтайского края за 2022 год», руководствуясь Уставом муниципального образования Тогульский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
            1.Принять к сведению, что  при проведении  публичных слушаний 18.04.2023 по теме: «Об исполнении районного бюджета муниципального образования Тогульский район Алтайского края за 2022 год»  поступили следующие предложения:

- поддержать предложенный отчёт об исполнении районного бюджета муниципального образования Тогульский район Алтайского края за 2022 год в целом;

- рекомендовать Тогульскому районному Совету депутатов утвердить отчёт об исполнении районного бюджета муниципального образования Тогульский район Алтайского края за 2022 год.
Председатель районного

Совета депутатов                                                                               Д.А. Кречетов